
DAROVACÍ SMLOUVA 
č. DAN/35/04/004375/20 18 

MHMPXP8YG1 Q7 

Vyhotovení č.: A 

uzavřená níže uvedeného dne, měsice a r~u podle § 2055 a násL zákona č.89/20 12 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění 

InC Zl 

CTR group, a.s. 
se sídlem Francouzská 454/74 I Ol 00 Praha 1 O- Vinohrady 
zastoupená zák l adě plné moci ze 
dne 29. 12.20 17 (Při loha č. I této smlouvy) 
IČO: 26456176 
dále jen ,.dárce .. 

a 

Hlavním městem Prahou 
se sídlem Mru·jánské nám. 2 
zastoupeným 
ředite lem odbom 
JČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458l 
dále jen .,obdar ovaný"' 
dále společně také jen "smluvní strany" 

I. 

Dárce proh lašt~c. že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 1604/53 o ýměře 73 m2 včctnč 
chodníku na něm vybudovaném a dále pak rekonst rukce částí chodníků na pozemcích 
parc.č 1832/2 a parc.č . 1835 (včetnč výn1ěny kabeláže veřejného osvět lení v pozemku 
parc.č. 1835 mezi s loupy veřejného osvětleni ev.č . 804168 a 804169) vše v k . ú. Kobylisy, obec 
Praha (dále jen ,.D.ar"). 

u. 
l . Dárce na základč této smlouvy daruje obdarovanému Dar uvedený v čl. I. této smlouvy se 

všemi j eho součástmi a příslušenstvím bez právních a fakt ických vad. s výj imkou věcného 
břemene váznoucího na pozemku parc .č . 1604/53 v k.ú. Kobylisy. obec Praha blíže 
spcci ft kovaného v čl. IV . odst. I této smlouvy, jakož i se všemi právy a povinnostmi s nim 
spojenými a obdarovaný tento Dar přijímá. 



2. Užlvání sta by bylo povoleno Kolaudačním souhlasem vydaným UM Praha 8 Odborem .)' l ' č 
územního rozvoje a výstavy, odd. dopravních staveb dne 20.10.2016 pod 
č.j. MCP8 )30460/20 16 včetně Usnesení opravy zřejmých nesprávností ze dne 14.11.2016 
s'č.J.ó~CP'8 147405/20 16. __. 

III. 

Dárce prohlašuje, že celková hodnota Daru činí 1.442.804 Kč vč. DPH, z toho: 
- pozemek parc.č. 1604/53 o výměře 73m2 v k.ú. Kobylisy- 273.823 Kč vč. DPH 
- chodník na pozemku parc.č. 1604/53 k.ú. Kobylisy- 151.962,69 Kč vč. DPH 
- rekonstrukce části chodníků na pozemcích parc.č. 1832/2 a 1835 k.ú. Kobylisy (vč. výměny 

kabeláže veřejného osvětlení v pozemku parc.č. 1835)- 1.017.018,3 1 Kč vč. DPH. 

IV. 

I. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky právní či faktické povahy, které by 
bránily uzavření a splnění této smlouvy a uvedené vymezení Daru považuje pro účely této 
smlouvy za dostatečně určité. Dárce dále prohlašuje, že na Daru neváznou žádná zástavní 
práva, dluhy, závazky nebo jiné právní vady s výjimkou věcného břemene váznoucího na 
pozemku parc. č. 1604/53 v k.ú. Kobylisy, obec Praha dle smlouvy o zřízení věcného 
břemene úplatné, č.sml. VY /033/11752/ 1635036 ze dne 26.9.20 16, vklad práva povolen 
pod č. j. V-69028/20 16- 101 správními účinky vkladu ke dni 27.9.20 16, veprospěch 

PREdistribucc, a.s., IČO: 27376516, se síd lem Svornosti 3l99/19a, 150 00 Praha 5, 
spočívajícího v právu zřídit, provozovat, opravovat a udržovat součást distribuční soustavy 
dle čl. III. smlouvy a GP č. 2004-59112014 (zákres věcného břemene viz Příloha č. 2 této 
smlouvy). 

2. Obdarovaný prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky právní či faktické povahy, 
které by bránily uzavření a splnění této smlouvy, a že je seznámen se stavem předmětu Daru. 

v. 
K převodu vlastnického práva k pozemku parc.č. 1604/53 v k.ú. Kobylisy, obec Praha 
na obdarovaného dojde dnem zápisu vkladu práva do katastru nemovitosti u Katastrálního 
úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha (dále jen "katastrální úřad·'). Právní 
účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis došel katastrálnímu úřadu. Obdarovaný 
se zavazuje podat do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy návrh na vklad vlastnického práva 
podle této smlouvy katastrálnímu úřadu. 

Vl. 

I. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článku. Od 
okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni. 

2. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 
předávacím protokolem. 

2 



~ \\Jl 0 / o 
~~ ..() 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byJa uvedena v Cent á}Jií e'videnol 1 ~ 
smluv (CES) vedené hl. nL Prahou, která je veřejně přístupná a která obs Jruje úP'aje d ~ 
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpis a te~t _íet'Q 
smlouvy. 

4 . Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za ~oi 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník ve zněn í pozdějších 

předpisů a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

5. Smluvní stran y výslovnč sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv d le zákona 
č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předp isů, zajistí 
hl. m. Praha. 

6. V souladu s § 43 odst. l zákona č. 131 /2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpi sů tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 39/ 172 ze dne 6.9.2018. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v 1 O autorizovaných stejnopisech, z nichž dárce obdrží 
2 s tejnopisy smlouvy, obdarovaný 7 stejnopisů a 1 je určený pro potřebu katastrálního 
úřadu. Změny, nebo dodatky k této smlouvč lze provádět pouze písemnou formou, j inak jsou 
neplatné. 

8. Smluvni strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 
svobodné vůle, nepřičí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

Za Dárce: 

V Praze dne: .. ~ : .~~ ... ~:?.~ ......... 

C1R grc:up a.s. 
Franr.ot~Lsk,l .t~4174 

l01 00 1'•;1na 
DIČ: CVG4~6178 I 

--4· 

Příloha č. 1: plná moc ze dne 29. 12.2017 

0- 2018 

Příloha ě. 2: geometrický plán č. 2004-591 /2014 ze dne 22.8.2016 včetně zákresu věcného 
břemene 

3 



, 

kladu, na Zékjadě kterého 
byly zj ištěny osobnl údaJe, uvedené v této 
ověfovacl dollo •Zc~~ •I•IÍIÍIIilllli 
V Praze 2 dne: 1. 
Ovétuj lcl 

Podle por. č . : 1736/dit/2018 
ovětovacl knihy úradu MČ Praha 2 

lilíiiliiliíviilaistÍnioručně podepsal/a: 

druh a člslo dokladu, na základě kterého 

byly zji~těny osob~ii"l' iůdiiaiijije ,liulvlieideilnllé v této 
ověrovacl dolo.tce1 
V Praze 2 dne: 
OVérujlci osoba: 



PLNÁ MOC 
Společnost CTR group a.s ., se sídlem Praha 3, Zižkov, Sladkovského nám. 1/č. p . 525, 

PSČ 130 00, IČ 26456176, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7220, zastoupená 

Jiřím Muškou, předsedou představenstva a Jánem Horváthem, místopředsedou představenstva 
(dále jen "zmocnitel") 

' ' 
k tomu, aby za zmocnitele jako dárce společně uzavřeli a podepsali s Hlavním městem Praha, se sídlem 
Praha 1, Mariánské nám. 2, IČ : 00064581 jako obdarovaným smlouvu darovacf o darování pozemku 
parc. č . 1604/53, v k.ú. Kobylisy, obec Praha, včetně všech jeho součástí a příslušenství, a finanční 
hodnotu technického zhodnocení chodníků na pozemcích parc. č, ·18,32/2 a parc. <;:. 1835 a částí 
parkovacích stání na pozemku parc. č . 1835, vše v k.ú. Kobylisy, obec Praha, které dárce na~·své · 
náklady na těchto pozemcích realizoval. ' · · · ·' ·: · · '· •· 
Zmocněnci jsou na základě této plné moci dále zmocněni , aby společně činili právnf jednání s výše 
uvedenou záležitostí související , a to včetně právních jednání ve věci žádosti o uzavřeni předmětné 
smlouvy. 

Zmocněnci jsou dále oprávněni podepsat a podat návrh na vklad vlastnického práva k výše uvedenému 
pozemku a zmocnitefe zastupovat v řízení před Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
Katastrálním pracovištěm Praha. 

Tato plná moc je časově omezená do 31.12.2019. 

V Praze dne 29.12.2017 

Plnou moc bezvýhradně přijímám . 

V Praze dne 29.12.2017 

Plnou moc bezvýhradně přij ímám. 

V Praze dne 29.12.2017 



Podle ovětovacl knihy ůradu Mt Praha 2 
por. e vld imace 3680/Kny/2018 
tato ůplná kopie obsahujlcl 2 strany 
souhlas! doslovně s predlo~enou liStinou. 
z nlf byla potlzena a tato listina je 
prvopisem obsahuJiclm 2 strany 
LiStina , z nlf je vld imované listina porizena, 
neobsahuje ž 
je soul:éstl 
listiny 
V Praze 2 dne 
Ovétuj lci osoba 



'IW.J:l.IDSAVAINHl A t()V9() STAW IDA.tl KATASTRJ te.t:MltETT 
OoiMct'f ltiY NJvy ltiY I 

~ 
/~\-.r- -- -\ 
::;::! J,r;.; 

I 

t 
~ ~pwtllll Qnll j)lll!IIIÍY o.- ""'*" ... D-111 .,._., IWII Otevbt l'llC& ~--""'-lii'l..mh vttoNI 

.... - ~»~**" ,...... Dl1 !1'- ·""""*" 
~ .. - ~,.,.,.... ..". ...... ~rtODIV ~.,_ - --· ... ... ho i ... _" lt1WIIi ..... - -
t)()A/3 I I 

I 160413 

1604/17 I I 
'fi04/17 

1835 i I 
ft35 

! I 
I I 

Oprevneny: PJ:Edlstrb.oce, a.s. 
Otlll vi!Cnero bremene: Pravo uzrv8tll pozemku a prevo vstupu na pozemek za ocelem OdtZby e oprav se&vby 

GE~ETFICK'? PLAN 
pro 
vymezeni rozsahu vi!Cileho ~emene 
k !!&Stl pozemku 

Vvt"cl~ GeodetidV servis Prllhe sr .o. 
Hostivar!ke 21)/29 
ll2 00 Prllhe 10 

c .... ~ Vfw*o lf)l J a..-
.... 11'11:~ l 

7 ~ .. • ~ 

5620 ,- r-
5820 . I 

I I 
'679 I I 

I I 



~ K. o. Kobylsy. ~om. pian e. 2004-591/201~ ).\ ~ Str. 1 
T Seznam sooradnlo CS- JTSKJ 

Ctsto bodu Sourednice pro z8Pis do KN Crsto bodu Sotsadnlce pro zap!s do KN 

~ ' Y X Kod kv. Poznamk.a y X KOd kv. Poznarnta 
.....: ~ 4~-2 739483.21 1038901.45 3 roh budovy 71 739483.87 1038942.16 3 

16 4- 2 739478.46 1038900.33 3 72 739481.67 1038938.78 3 
~ 1 739482.53 1038902.14 3 73 739481.91 1038937.62 3 

2 739478.58 1038901.41 3 74 739482.22 1038937.39 3 
3 739473.12 1038899.26 3 75 739482 .80 1038938.27 3 
4 739472.90 1038900.24 3 76 739482 .73 1038938.58 3 
5 739469.27 1038899.37 3 77 739484.42 1038941 .18 3 
6 739469.11 1038898.31 3 78 739487.02 1038939.43 3 
7 739468.16 1038898.85 3 79 739493.07 1038940.77 3 
8 739469.11 1038900.88 3 80 739493.43 1038939.46 3 
9 739468.11 1038900.74 3 81 739494 .94 1038939.17 3 

10 739466.47 1038911 .55 6 82 739494 .69 1038940.24 3 
11 739465.47 1038911.32 6 83 739494.23 1038940.32 3 
12 739466.18 1038912.98 3 84 739494.04 1038940.99 3 
13 739465.18 1038912.84 3 85 739497.94 1038941 .77 3 
14 739465.93 1038915.41 3 86 739504.31 1038940.95 3 
15 739464.95 1038915.23 3 87 739505 .73 1038940.90 3 
16 739465.47 1038917.22 3 88 739505 .95 1038941.44 3 
17 739464.51 1038916.96 3 89 739505.07 1038941.92 3 roh zd 
18 739464.26 1038921.35 3 90 739497.90 1038942.79 3 
19 739463.28 1038921.11 3 91 739487.22 1038940.49 3 
20 739463.45 1038925.27 3 92 739493.89 1038941.98 3 
21 739462.47 1038925.07 3 93 739484.91 1038942.06 3 
22 739461 .18 1038936.65 3 94 739483.40 1038949.39 3 
23 739460.20 1038936.45 3 95 739482.11 1038950.47 3 
24 739460.11 1038941.52 3 96 739481 .23 1038959.94 3 
25 739459.11 1038941 .38 3 97 739480.05 1038960.64 3 
26 739460.00 1038942.93 3 98 739479.47 1038961.02 3 
27 739459.02 1038942.69 3 99 739477.98 1038960.80 3 
28 739459.48 1038944.18 3 100 739476.81 1038962.25 3 
29 739458.42 1038944.14 3 101 739477 .98 1038962.40 3 
30 739459.65 1038944.71 3 102 739478.40 1038961.88 3 
31 739458.68 1038944.95 3 103 739479.29 1038962.00 3 
32 739459.39 1038945.67 3 104 739479.65 1038962.59 3 
33 739458.16 1038945.35 3 105 739478 .91 1038966.60 3 roh zdl 
34 739459.02 1038945.95 3 106 739479 .03 1038970.64 3 
35 739458.51 1038947.65 3 107 739482 .79 1038976.05 3 
36 739457.53 1038947.41 3 108 739481 .97 1038976.63 3 
37 739457.50 1038952.82 3 109 739485 .69 1038980.06 3 
38 739456.52 1038952.60 3 110 739484.80 1038980.53 3 
39 739456.45 1038957.15 3 111 739484.76 1038982.03 3 
40 739455.47 1038956.95 3 112 739483 .43 1038987.38 3 
41 739455.82 1038961 .18 3 113 739484 .48 1038988.47 3 
42 739454.84 1038961 .00 3 114 739484.71 1038987.27 3 
43 739452.90 1038975.44 3 115 739504 .39 1038941 .95 3 
44 739451.92 1038975.26 3 116 739484.53 1038987.08 3 
45 739451.84 1038981 .29 3 117 739485.67 1038982.51 3 
46 739450.86 1038981.09 3 118 739486.36 1038982.32 3 
47 739450.10 1038988.94 3 119 739488 .72 1038984.97 3 
48 739449.12 1038988.74 3 120 739489.40 1038984.23 3 
49 739449.81 1038990.60 3 121 739489.97 1038985.90 3 
50 739448.81 1038990.48 3 122 739490.53 1038985.06 3 
51 739449.59 1038993.25 3 123 739497.11 1038990.12 3 
52 739448.61 1038992.99 3 124 739497.59 1038989.24 3 
53 739448.88 1038994.77 3 125 739499.31 1038991.32 3 
54 739447.90 1038994.49 3 126 739499.55 1038990.25 3 
55 739448.60 1038997.03 3 127 739500.82 1038991 .87 3 
56 739447.58 1038997.17 3 128 739501 .01 1038990.87 3 
57 739449.39 1038998.95 3 129 739479.21 1038972.65 3 
58 739448.43 1038999.23 3 130 739478.53 1038972.81 3 
59 739449.53 1038999.81 3 131 739477.67 1038972.25 3 
60 739449.96 1039000.76 6 132 739475.30 1038982.32 3 
61 739448.63 1039000.47 6 133 739474 .24 1038982.34 3 
62 739460.72 1038944.92 3 134 739476.41 1038985.23 3 
63 739460.56 1038945.90 3 135 739476.11 1038986.18 3 
64 739462.35 1038945.15 3 136 739475.33 1038985.20 3 
65 739462.17 1038946.13 3 137 739475.00 1038985.43 3 roh zdl 
66 739473.11 1038947.49 3 138 739475.17 1038986.62 3 
67 739472.90 1039948.46 3 139 739473.85 1038986.16 3 
68 739482.12 1038949.45 3 
69 739482.46 1038948.97 3 
70 739483.36 1038944.64 3 



~\ 

--

~ 

153111 

g 

1522/S 

fSOI/22 

~ 

1532/t 

OetaJ A.: 

fí0413 



Oetel A: 

-


